PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA

Rua Bela Vista,1014   - Centro  -  Fone/Fax: (44) 3278-1591 / 3278-1592 -  CEP. 87170-000
E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br  -  CNPJ: 76.282.672/0001-07

OURIZONA  -  PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ourizona - PR, no uso de suas atribuições legais, após decorrido o

prazo recursal contra o Edital Nº 001/2019-F,  HOMOLOGA as inscrições complementares, bem como
DIVULGA o resultado dos pedidos de inscrição dos candidatos na condição de Portador de Necessidades
Especiais - PNE, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2019.

Art. 2º - Ficam RETIFICADAS parcialmente as informações quanto aos locais de prova constantes

no Edital de Concurso Público Nº 001/2019 – F, passando a vigorar conforme segue:

- INÍCIO ÀS 08H00MIN:

COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENOIL FRANCISCO MARQUES BOSKA, sito à Rua Campo Grande, nº 46 -
Centro, em Ourizona - PR.
Cargos: Assistente Social, Enfermeira, Médico, Técnico em Vigilância Sanitária e Zeladora.

ESCOLA MUNICIPAL ROCHA POMBO, sito à Avenida XV de Novembro, nº 297 - Centro, em Ourizona - PR.
Cargos: Contador, Engenheiro Civil, Fiscal Municipal e Vigia.

- INÍCIO ÀS 14H30MIN:

COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENOIL FRANCISCO MARQUES BOSKA, sito à Rua Campo Grande, nº 46 -
Centro, em Ourizona - PR.
Cargos: Auxiliar de Consultório Dentário, Coveiro, Cozinheira, Motorista, Operador de Máquinas Pesadas,
Professor e Técnico de Enfermagem.

ESCOLA MUNICIPAL ROCHA POMBO, sito à Avenida XV de Novembro, nº 297 - Centro, em Ourizona - PR.
Cargos: Assistente Administrativo e Odontólogo.

CLUBE DO FANDÓ, sito à Rua Aritã, nº 833 – Centro, em Ourizona – PR.
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ourizona - PR, 18 de abril de 2019.

     PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA

Rua Bela Vista,1014   - Centro  -  Fone/Fax: (44) 3278-1591 / 3278-1592 -  CEP. 87170-000
E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br  -  CNPJ: 76.282.672/0001-07

OURIZONA  -  PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
379974 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BRUNO VINICIUS GONÇALVES SANTOS 87367193
380084 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABIANA FERREIRA ALVES 45606865
380126 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA GALETE FALDÃO 105917856
380142 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANA IEVENES PAGANELLI 104148026
380151 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIENE NERY 136666290
380158 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LAURIANE ALVES CAMPOS FELICI 475566075
379844 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LÍGIA RAQUEL FERREIRA 76735646
380153 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUANA CRISTINA MARQUES 104358004
379961 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIZ CARLOS ACORSI 33042108
380112 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO OSIEL RODRIGUES GAIA DA SILVA 88856465
380167 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA CAROLINA CAFISSO 110654677
380115 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULO VÍTOR MARTINS VALENTE 5074958
380163 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PEDRO GARCIA TOMIELLO 98062041
380082 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAEL CALDEIRA BONASSOLI 138317110
379860 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TAYNARA CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA 141311140
380080 ASSISTENTE SOCIAL ELIZETE DOS SANTOS SILVA 6381690
380119 ASSISTENTE SOCIAL NÁDIA MARIA LISBOA FLORES 465346091
379700 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ADRIELE FERNANDA DE SA 378724526
380128 COZINHEIRA MARIA DAS DORES DOS SANTOS 91336650
380122 COZINHEIRA VILMA MARIA BAULI 32071864
380136 ENFERMEIRA ANA CLAUDIA GREGORIO 6399523990
380096 ENFERMEIRA CLAUDIO MATIOLLI LONGUI 54587856
380072 ENFERMEIRA DALILA PEREIRA DA SILVA 79786896
380129 ENFERMEIRA LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 103044286
380097 ENFERMEIRA MIRELLA CRISTINA SANCHES 7389121904
380075 ENFERMEIRA NORMA REGINA SANTOS 50039234
379786 ENFERMEIRA PATRICIA RODRIGUES CANELOSSI 135787647
379870 ENFERMEIRA ROBERTA GRACIELE SARAN DA SILVA 77266577
380170 ENGENHEIRO CIVIL ANDRÉ LUIZ DIAS GHIRALDI 102360095
380145 ENGENHEIRO CIVIL ARIANE FERNANDA DE ALMEIDA NASCIMENTO 130743781
380171 ENGENHEIRO CIVIL DANIELA MERES FALCONI CARDOSO 582364656
380131 ENGENHEIRO CIVIL FABIANA ARMANDO DE OLIVEIRA 109087629
380103 ENGENHEIRO CIVIL JOÃO CARLOS MELLO KRAVETZ 1656259
380117 FISCAL MUNICIPAL DIOGO LIBORIO 102589556
380109 FISCAL MUNICIPAL PATRICIA RODRIGUES EVANGELISTA 90920901
379947 FISCAL MUNICIPAL SILVANA APARECIDA PLAÇA 83312033
380116 MÉDICO FABRÍCIO EDUARDO ADRIANO 87518710
380164 MÉDICO HITALO MIRANDA SOUSA 4177647
379872 MOTORISTA MESAC DOMINGOS DA SILVA 77006737
380120 MOTORISTA WENDER DA SILVA COELHO 56923236649
380121 ODONTÓLOGO CAMILA DE OLIVEIRA AQUINO 103053390
380137 ODONTÓLOGO GISELMA ALMEIDA DA SILVA 106310548
380148 ODONTÓLOGO JEAN CARLOS GAZOLA 5974708989
379878 ODONTÓLOGO KELY BARBOZA RIBEIRO 78089385
380077 PROFESSOR CAMILA CREPALDI BORSATTO 103115345
380108 PROFESSOR MARIA DA CONCEI SANTOS 73025184
380150 VIGIA ADALBERTO NERY 14653563802
379616 VIGIA VALDIR DA SILVA RODRIGUES 65720108
379917 ZELADORA AMANDA VENÂNCIO DA SILVA 123084357
380078 ZELADORA ISADORA DE JESUS SILVA 134490730

     PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA

Rua Bela Vista,1014   - Centro  -  Fone/Fax: (44) 3278-1591 / 3278-1592 -  CEP. 87170-000
E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br  -  CNPJ: 76.282.672/0001-07

OURIZONA  -  PARANÁ

* CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE’s

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
377598 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRISLAINE APARECIDA DA COSTA FERNANDES 92122220 DEFERIDO
374566 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JEAN CARLOS DO CARMO ROSADA 96278071 DEFERIDO
374621 ASSISTENTE SOCIAL TATIANA MOREIRA LOURENÇO 246325707 DEFERIDO
377530 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ALEXANDRE MANRIQUE SANCHES 90355880 INDEFERIDO*

* Laudo Médico apresentado em desacordo com o item 4.1.5. a) do Edital Nº 001/2019 – Ausência do código
correspondente da Classificação Internacional de Doença - CID.